
 

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12 января 2018 года                      г. Бирюч                                          № 137/754 
  
О времени предоставления 
помещений для встреч с избирателями 
зарегистрированным кандидатам, их 
доверенным лицам, политическим 
партиям, выдвинувшим 
зарегистрированных кандидатов, на 
выборах Президента Российской 
Федерации  18 марта 2018 года  

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона  

«О выборах Президента Российской Федерации», избирательная комиссия  

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии  постановляет: 

1.  Установить время для безвозмездного предоставления 

собственниками, владельцами помещений, пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным 

кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их 

доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской 

Федерации для проведения встреч с избирателями в период с 10.00 до 20.00 

часов  (продолжительностью не более трех часов) с учетом режима работы 

учреждений, организаций. 



 

 

2

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя 

труда», разместить на официальном сайте ОМСУ Красногвардейского района 

в разделе «ИКМО». 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии  Е.Е. Колабанову. 

 

         Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                             С.В. Головченко 
              
           И.О. секретаря 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                             Т.А. Росликова        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


